خود مخاطب به که سختکوش زن این نقش ایفاگر و »اوشین« سریال بازیگران
دستیابی به موفقیت را در هر موقعیتی آموزش می دهد، سه زن در مقاطع مختلف
بودند، یک بازیگر کودک، یک زن جوان و یک زن مسن که بعد از 30 سال از ساخت

این سریال هرکدام سرنوشت متفاوتی داشتند.
کودکی اوشین

آیاکو که البته بود. تا ۱0 سالگی اوشین در سنین 6 ایفاگر نقش آیاکو کوبایاشی
متولد ۱۱ اگوست سال ۱972 )20 مردادماه سال ۱35۱( است، در آن زمان خود ۱۱
سال بیشتر نداشت. اوشین در کودکی خود در خانه ای بسیار فقیرانه زندگی می کرد
صورت به هم هنوز و است ناکایاما در ساله ۱00 خانه ای آن اصلی لوکیشن که
ویژه ای نگهداری می شود و در حال حاضر به یکی از نقاط پرطرفدار و توریستی ژاپن

بدل شده است.
آیاکو در حال حاضر 4۱ سال سن دارد، ازدواج کرده و البته کمابیش به کار بازیگری

او بیشتر در سریال ها حضور پیدا می کند در سال 2005 نیز در ادامه می دهد.
بازیگر خیلی عنوان به او کرد. پیدا روز« حضور در چهار »معجزه فیلم سینمایی

فعالی شناخته نمی شود.
اوشین جوان

»یوکو تاناکا« ایفاگر نقش اوشین در سنین ۱6 تا 46 سالگی است. تاناکا متولد 29
آوریل ۱955 )8 خرداد سال ۱334( است و در زمان ایفای نقش جوانی اوشین 27

سال سن داشته است. او الان زنی 57 ساله است.
سالمندی اوشین

نوبوکو اوتاوا نقش اوشین را در سال های 50 تا 84 سالگی ایفا کرده است. او متولد
۱ اکتبر سال ۱925 )9 مهر ماه سال ۱304( است و یکی از بازیگران سرشناس ژاپن

محسوب می شود.
او در زمان ساخت سریال اوشین 57 ساله بود و در سن 69 سالگی و زمانی که داشت

در فیلم سینمایی »آخرین یادداشت« بازی می کرد، بر اثر سرطان کبد درگذشت.
سریال اوشین در زمان پخش خود تبدیل به الگویی برای تمام افراد سخت کوش دنیا
شد و البته زمینه ساز ساخت سریال های دیگری نظیر هانیکو، یانگوم، جومونگ و ...